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ANALYSING LABORATORY - TECHNOLOGY DEPARTMENT - VILAS 862 - ISO/IEC 17025: 2017
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PRI M E Binh Xuyen Industrial Zone, Binh Xuyen district, Vinh Phuc Province
S B Dién thoai (Tel): 0211.3607.890 Fax: 0211.3898275, Email: Vilas862@prime.vn, Website: www.prime.vn
BAO CAO THU NGHIEM
TEST REPORT
S (NO.): oo, / PT - BCN
I. Tén khach hang (Customer Name): Céng ty ¢é phin Prime Tién Phong it
f I
2. Nhém mau (Sample Type): Glazed Porcelain Tiles, Group BIb (0.5%< E < 3/:;)‘\\ B
3. Piac tru‘ng mau (Sample Characteristic): Floor Tile, Size 800x800x9.5mm, . E,é Z
4. Tén mau (Sample Name): 03.800800.30004 'JM@MJ }ﬁ
5 hiéu mau (Servi . L
5. S0 hiéu mau G?er vice Request No): 24.04.028 ’/,,///Q\\\\\\
6. Ngay nhén mau (Sample Received Date): 20.04.2024 ammn
VILAS & G,>
KET QUA THU NGHIEM
TEST RESULTS
& - Pon
:(S};I;S Te(l;\r;t;?;eu vi Mau (Samples)
(Unit)
| Kich thude va chlﬁt lugng bé mat (Dimension 1 2 3 4 5 TB
and surface quality)
Kich thii trusig binh caih bén 799.8 800.0 800.0 800.1 800.1 800.0
) min.
(Side average measurement)
Sai I¢ch kich thudc so véi kich thude trung Ly -0.03 0.00 0.00 0.01 0.01
1.1 | binh ctia 10 miu (The deviation of size fiom ¢
the average size of thel0test specimen)
Sai léch kich thude so véi kich thude 1am viée o N 0.00 0.00 0.01 001
(The deviation of size firom the work size) ¢
Sai léch chiéu day trung binh mdi vién so véi
1.2 | chiéu day 1am viéc (The deviation of average % 2.00 232 2.84 2.11 2.84 242
thickness firom the work size thickness)
13 Sai l&ch 16n nhét cia do thang canh 9 0.03
) (The maximum deviation firom straightness) 0 )
14 | Sailechlén nhét ciia d vubng goc 9% .0.08
’ (The maximum deviation from rectangularity) 0 )
1.5 | Do phing mit (Surface flatness)
Sai léch 16n nhét & vi tri trung tam (The
; o % -0.06
maximum deviation firom centre curvature)
Sai léch 16n nhét & vj tri giira canh mép 0 U .
(The maximum deviation firom edge curvature) e TEVBE- 406 Ba=0d8
Sai léch 16m nhét & vi tri goc Y 0.05
(The maximum deviation from warpage) . o
1.6 | Chét lugng bé mit (Surface quality) % 100
Phuong phap thir (Test methods): 1SO 10545-2:2018 Trang 1/2

Ghi chu (Note):

- Mu do khéch hang giri dén PTN VILAS 862. Tén co quan giri mu, tén mau trén phiéu két qua thir nghiém do khach hang dat (Samples were sent
to Lab VILAS 862. Name of client’s and sample as cilent's request).

- K&t qua thir nghiém chi ¢6 gié tri véi mau. Khéng duogc sao chép mot phén phiéu két qua nay khi khéng duoc sur ddng y bing vin ban cia PTN
VILAS 862. (The tester report valid for sample only. This tester report shall not reproduce except in fill, without the writent approval of Lab VILAS
862).

- Nhitng phép thir dau (*) khong thuge pham vi cong nhin cia PTN VILAS 862. The test methods (*) do not belong to accredited scope of Lab
VILAS 862.
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BAO CAO THU NGHIEM
TEST REPORT
S6 (No. ) J— / PT- BCN
1. Tén khach hang (Customer Name): Céng ty cé phan Prime Tién Phong
2. Nhém méu (Sampie Type): Glazed Porcelain Tiles, Group BIb (0.5%< E < 3% )
3. Dic trung mau (Sample Character istic): Floor Tile, Size 800x800x9.5mm,
4. Tén mau (Sample Name): 03.800800.30004
5. S6 hidu mau (Service Request No): 24.04.028
6. Ngay nhan mau (Sample Received Date): 20.04.2024
KET QUA THU NGHIEM VILAS 862
TEST RESULTS
STT Tén cdc chi tiéu Pon vi Két qua Phuong phdp thir
(No) (Norms) (Unit) (Result) (Test methods)
2 D¢ hit nude (Water absorption) % 0.07 ISO 10545-3:2018, TCVN 6415-3:2016
3 Cudng d ubn (Modulus of rupture) N/mm? 52.46 ISO 10545-4:2019, TCVN 6415-4:2016
4 Luc ubn gay (Breaking strength) N 3125.85 ISO 10545-4:2019, TCVN 6415-4:2016
5 D chiu mai mon (Abrasion resistance) Cycle- Class 750-111 ISO 10545-7:1996, TCVN 6415-7:2016
6 D6 bén ran men (Crazing resistance) No crazing ISO 10545-11:1994, TCVN 6415-1:2016
7 Do bén héa hoc (Resistance to Chemicals) ISO 10545-13:2016, TCVN 6415-3:2016
%.i D bén héa chit gia dung (Household chemicals) GA
P§ bén hoa chit bé boi (Swimming pool salts) GA
Loai nong dé thap (Resistance to
low concentrations of acids and alkalis)
72 |.HCI3% GLB
KOH 3% GLB
Citric 100g/1 GLB
D6 bén chéng bam ban (Resistance to staining) 1SO 10545-14:2015, TCVN 6415-4:2016
Green oil 5
8 Red oil 5
lodine 5
Olive oil 5
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Vinh Phiic, ngay 03 thdang 05 ném 2024
Head of Technology Department VILAS 862 Analyzing Lab Tester by

U

WA=

TRUONG BAN CONG NGHE

f_//%w' %@w

Rl

TRUGNG PHONG THINGHIEM PHAN TicH  Ngé Manh Himg- Nguyén Thi Huong

;/ff &flﬁzﬁ;’, E;é; .g/&htﬁ

Ghi chua (Note): . .

- Méu do khéach hang giri dén PTN VILAS 862. Tén co quan giri mAu, tén méu trén phiéu két qua thir nghiém do khach hang dat (Samples were sent
to Lab VILAS 862. Name of client’s and sample as cilent’s request).

- Két qua thir nghiém chi ¢6 gia tri vdi miu. Khéng duoc sao chép mot phin phiéu két qua nay khi khong duge sir ddng y bing van ban ctia PTN
VILAS 862. (The tester report valid for sample only. This tester report shall not reproduce except in full, without the writent approval of Lab VILAS
862).

- Nhitng phép thir ddu (*) khdng thude pham vi cong nhén ctia PTN VILAS 862. The fest methods (*) do not belong te aceredited scope of Lab
VILAS 862.
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